
АГЕНТИ ЗА МАЛОПРОДАЖБА
ВРАБОТУВА

Што овозможуваме:
• Динамична и стимулативна работна средина
• Можност за професионален развој и учење
• Загарантирана фиксна нето плата и дополнителен бонус 

за остварувања
• Флексибилно работно време, односно работа во смени
• Обука за продажба од ТОП професионалци и 

понатамошно усовршување

Вашата професионална биографија испратете ја на
info@topshop.com.mk со назнака „Оглас за агент за 
продажба“. Ќе бидат контактирани само кандидатите
што ќе влезат во потесен избор.

Што да очекувате:
• Советување и продажба на производи од портфолиото 

на добро познатите брендови: 
DORMEO, DELIMANO, ROVUS, WELLNEO и TOP SHOP

• Креирање на пријатно и позитивно искуство за купувачите
• Работа во тим што почитува професионалност и етика

Што ние очекуваме:
• Искуство во продажба е предност, но не и одлучувачки 

критериум, најважен е ентузијазмот и желбата за работа
• Комуникативност и способност да понудите врвна услуга 

на нашите купувачи
• Подготвеност за учење и прилагодување на новите 

производи и технологии



AGJENTË SHITJES
PUNËSON

Ajo që ne mundësojmë:
• Ambient pune dinamike dhe stimuluese
• Mundësi për zhvillim dhe mësim profesional
• Paga neto fikse e garantuar dhe bonus shtesë për arritjet
• Orari fleksibël i punës, punë me turne Trajnim për shitje nga 

TOP profesionistët dhe përmirësim të mëtejshëm

Dërgoni CV-në tuaj profesionale në info@topshop.com.mk me 
shënimin “Shpallje për agjent të shitjes”. Vetëm kandidatët
të cilët do të jenë në listën e ngushtë do të kontaktohen.

Çfarë duhet pritur:
• Këshillimi dhe shitja e produkteve nga portofoli i markave të 

njohura: 
DORMEO, DELIMANO, ROVUS, WELLNEO dhe TOP SHOP

• Krijimi i një eksperience të këndshme dhe pozitive për klientët
• Puna në një ekip që respekton profesionalizmin dhe etikën

Çfarë presim:
• Eksperienca ne shitje eshte avantazh, por jo kriter vendimtar, 

me i rendesishem eshte entuziazmi dhe deshira per te punuar
• Aftësitë e komunikimit dhe aftësia për të ofruar shërbime su-

periore për klientët tanë
• Gatishmëria për të mësuar dhe përshtatur me produktet dhe 

teknologjitë e reja


